باید انجام شود.«

دلیلدلیل ثبت نام نکردن ثبت نام نکردن در انتخابات در انتخابات
مجلس را بعدا می گویم مجلس را بعدا می گویم

لاریجانی اعلام کردلاریجانی اعلام کرد

شنبه 11 شهریور 1402
16 صفر 1445
2 سپتامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5453
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 9 صفحه 3 صفحه 11

خنثی سازی توطئه بزرگ

شرح در صفحه 2

شرح شکست صهیونیست ها در عملیات خرابکارانه صنایع موشکی

در قالب اجرای یکی از پیچیده ترین پروژه های اطلاعاتی و امنیتی در طول سال های اخیر، برنامه
خرابکاری صنعتی سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی )موساد( در صنایع موشکی وزارت دفاع